

Sammanträdesdatum  
2016-05-20

Ärende nr.  
9.2

Handläggare  
Lotta Nibell

Styrelsen  
Got Event AB

## Medlemskap i internationella organisationer

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta

att bifogad utvärdering av bolagets medlemskap i internationella organisationer godkänns och skickas in till Stadsledningskontoret.

### Bakgrund

I enlighet med Göteborgs stads policy och riktlinjer för internationellt samarbete skall samtliga nämnder/bolag få sina medlemskap i branschspecifika internationella organisationer utvärderade och prövade. Utvärderingen skall göras i en enhetlig mall för alla stadens bolag/nämnder och skickas in till Stadsledningskontoret senast den 30 juni 2016 via Rappet.

### Ärendet

Got Event har idag medlemskap i följande internationella organisationer:

- ESSMA: European Stadium & Safety management Association
- EAA: European Arenas Association
- IAKS: International Association for Sport and Leisure Facilities
- ASIS: Asis International Sweden
- A-PVM: Association of Professional Venue Management

Utvärderingen av respektive organisation enligt Stadsledningskontorets mall, se från sidan 3

Lotta Nibell  
VD

*Barnperspektivet*

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet.

*Jämställdhetsperspektivet*

Ärendet bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet.

*Mångfaldsperspektivet*

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet.

*Miljöperspektivet*

Deltagandet av nätverksträffar/utbildningar etc. som anordnas av internationella organisationer innebär oftast att resande till träffarna görs med flyg med hänsyn till avståndet. Lämpligast resväg planeras och bokas med hjälp av stadens upphandlade resebokningstjänst.

*Omvärldsperspektivet*

Medlemskap i internationella organisationer är en viktig del i bolagets omvärldsbevakning och kompetens inom en starkt konkurrensutsatt bransch. Genom medlemskapen får bolaget dels möjlighet att göra för verksamheten relevanta studiebesök och dels skapas goda nätverk i framförallt i Europa, men även internationellt.



# Uppföljning av medlemskap i internationella organisationer

---

Got Event AB

## 1 Inledning

### Anvisning

#### Utvärdering och prövning av medlemskap i branschspecifika internationella organisationer i Göteborgs Stad

##### **Policy och riktlinjer för internationellt samarbete i Göteborgs Stad**

Göteborgs Stads kommunfullmäktige fattade den 5 juni 2014 beslut om gällande policy och riktlinjer för internationellt samarbete i Göteborgs Stad.

##### **Ni i er förvaltning/bolag ska utvärdera och pröva ert medlemskap**

I enlighet med beslutet ska samtliga nämnder och styrelser få ev. medlemskap i branschspecifika internationella organisationer utvärderade och prövade.

##### **Definitionen av branschspecifikt medlemskap finns i policyn**

Definitionen av branschspecifikt medlemskap i internationella organisationer finns i gällande policy och riktlinjer för internationellt samarbete i Göteborgs Stad.

Det är de organisationer som er nämnd/styrelse själv fattat beslut om medlemskap i och själv samordnar engagemanget inom.

##### **Stadsledningskontoret ansvarar för uppföljning av beslutet**

I enlighet med kommunstyrelsens roll för uppsikt och uppföljning kommer stadsledningskontoret följa upp beslutet i kommunfullmäktige om utvärdering och prövning av medlemskap i branschspecifika internationella organisationer.

##### **Utvärdering och prövning ska återrapporteras under 2016**

Stadsledningskontoret önskar att er nämnd/bolagsstyrelse genomför utvärderingen och prövningen på ett enhetligt sätt, samt återrapporterar till kommunstyrelsen under 2016.

Ett utskick i Rappet kommer att göras under mars månad och återkoppling förväntas ske **senast den 30/6.**

Eventuella frågor om innehållet i enkäten ställs till: Demis Stavridis, planeringsledare, internationella avdelningen, 031-367 8309, [demis.stavridis@stadshuset.goteborg.se](mailto:demis.stavridis@stadshuset.goteborg.se)

Eventuella frågor om mallen i Rappet ställs till: Hans Timan, interncontroller, 031-368 02 86, [hans.timan@stadshuset.goteborg.se](mailto:hans.timan@stadshuset.goteborg.se)

Om er förvaltning/bolag ej själva äger något medlemskap i en internationell organisation ber vi er ange det i enkäten.

## 2 Namn och anledning till att förvaltningen/bolaget är medlem i den internationella organisationen samt mål och syfte

### Anvisning

Vilken är den främsta anledningen till att förvaltningen/bolaget är medlem i den internationella organisationen? Ange mål och syfte med medlemskapet.

Lägg till fler rader vid behov.

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Syfte	Mål
ESSMA (European stadium & safety management association)	Nätverksförening för utomhusarenor i Europa. Medlemskap viktig för möjlighet omvärldsanalys och erfarenhetsutbyte. Organisationen ordnar även utbildningar med fokus på säkerhet, gräskötsel etc.	Att Got Event skall delta på minst en av ESSMA:s träffar i utbildnings- eller i syfte att nätverka med branschkollegor i Europa.
EAA (European Arena Association)	Nätverksförening för inomhusarenor i Europa. Medlemskapet utgör en värdefull möjlighet till omvärldsanalys och erfarenhetsutbyte. Därutöver bjuder organisationen regelbundet in olika arrangörer i syfte att presentera nya koncept och affärsmöjligheter.	Aktivt delta i minst en träff som anordnas av organisationen och i samband med detta utbyta erfarenheter och upprätta affärsrelationer med branschkollegor i Europa.
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	En världsomfattande organisation med syfte att utbyta kunskap och erfarenhet om arenors utformning och funktion. Har sitt säte i Köln och samarbetar med rådande forskningsinstitut inom arenaområdet. Organisationen är icke-vinstdrivande.	Att bolaget skall delta med 1-2 personer på den konferens/mässa som organisationen anordnar vartannat år i Köln där representanter inom arenaområdet från hela världen deltar för kunskapsutbyte.
Asis International Sweden (Säkerhetsorganisation)	Trygga och säkra evenemang på stadens arenor är en viktig prioritering hos Got Event. Medlemskapet ger relevanta kontaktnät och utbildningar inom området.	Regelbundet delta i de utbildningar som genomförs av framförallt Asis Sverige för att hålla oss uppdaterade i övergripande säkerhetsfrågor
A-PVM (Association of professional venue management)	Nätverksförening för arenor i Europa. Medlemskap viktig för möjlighet omvärldsanalys och erfarenhetsutbyte. Got Events VD sitter även i styrelsen för organisationen.	Organisationen är nybildad och befinner sig i ett uppstartsläge.

### 3 Regelverk

#### Anvisning

Har organisationen dokumenterade regler, såsom handlingsplan och positionspapper, som förvaltningen/bolaget måste förhålla sig till? Om ja i så fall vilka?

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Finns dokumenterade regler, såsom handlingsplan och positionspapper (Ja/Nej)	Vilka
ESSMA (European stadium & safety management association)	Nej	
EAA (European Arena Association)	Nej	
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	Nej	
Asis International Sweden	Nej	
A-PVM (Association of professional venue management)	Nej	

#### Kommentar

## 4 Uppföljning

### Anvisning

Gör förvaltningen/bolaget löpande uppföljning av sitt deltagande i organisationen (exempelvis genom årliga uppföljningsrapporter)? Om ja; på vilket sätt?

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Gör förvaltningen/bolaget löpande uppföljning av sitt deltagande i organisationen(exempelvis genom årliga uppföljningsrapporter)? Ja/Nej	Om ja på vilket sätt?
ESSMA (European stadium & safety management association)	Ja	Årlig bedömning av vikten av fortsatt medlemskap.
EAA (European Arena Association)	Ja	Årlig bedömning av vikten av fortsatt medlemskap.
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	Ja	Årlig bedömning av vikten av fortsatt medlemskap.
Asis International Sweden	Ja	Årlig bedömning av vikten av fortsatt medlemskap.
A-PVM (Association of professional venue management)	Ja	Årlig bedömning av vikten av fortsatt medlemskap.

### Kommentar

Bolagets ledningsgrupp ansvarar för värderingen av medlemskapet.

## 5 Kostnader per medlemskap

### Anvisning

Vad är den samlade årskostnaden (SEK) för förvaltningens/bolagets medlemskap i den internationella organisationer? (inkl. medlemsavgift och kostnader för deltagande såsom resor och boende)

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Kostnader 2015 (SEK)
ESSMA (European stadium & safety management association)	Medlemsavgift 9400 SEK samt resor, kost och logi ca 30 000 SEK
EAA (European Arena Association)	Medlemsavgift 38 200 SEK samt resor, kost och logi ca 19 000 SEK
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	Medlemsavgift 3150 SEK samt resor, kost och logi ca 10 000 SEK
Asis International Sweden	Medlemsavgift 2200 SEK
A-PVM (Association of professional venue management)	Inga kostnader 2015.

### Kommentar



## 6 Effekter

### Effekter för den egna förvaltningen/bolaget

#### Anvisning

Har medlemskapet i den internationella organisationen motsvarat förvaltningens/bolagets förväntningar? Ge exempel på positiva effekter och fördelar med medlemskapet.

Kommentera även om förvaltningen/bolaget dragit nytta av medlemskapet i samband med EU-projektarbete? På vilket sätt (exemplifiera gärna)?

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Har medlemskapet i den internationella organisationen motsvarat förvaltningens/bolagets förväntningar? Ja/Nej	Ex på effekter och fördelar för den egna förvaltningen/bolaget
ESSMA (European stadium & safety management association)	Ja	Bolaget får genom medlemskapet inspiration och kunskap om trender inom arenaområdet som är viktig för att vi ska kunna utveckla och förädla våra arenor på bästa sätt. Vi skapar dessutom ett bra nätverk med övriga ägare av utomhusarenor i Europa.
EAA (European Arena Association)	Ja	Bolaget får genom medlemskapet inspiration och kunskap om trender inom arenaområdet som är viktig för att kunna utveckla och förädla arenorna på bästa sätt. Vi skapar dessutom ett bra nätverk med övriga ägare av inomhusarenor i Europa.
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	Ja	Bolaget får genom medlemskapet inspiration och kunskap om trender inom arenaområdet som är viktiga för att utveckla och förädla arenorna på bästa sätt.
Asis International Sweden	Ja	Bolaget håller sig uppdaterade i gällande globala säkerhetsföreskrifter.
A-PVM (Association of professional venue management)	Nej	Organisationens framtid osäker

## Kommentar

### Effekter för staden

#### Anvisning

Ge exempel på resultat och effekter av medlemskapet som har varit till nytta för hela staden.

Kommentera även om ni bedömer att hela staden dragit nytta av medlemskapet i samband med EU-projektarbete? På vilket sätt (exemplifiera gärna)?

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Ex på effekter och fördelar för staden
ESSMA (European stadium & safety management association)	Genom att skapa nätverk och kontakter med våra kollegor i Europa får vi dels inspiration och kunskap om trender inom vårt område som gynnar våra arenor och därmed även staden.
EAA (European Arena Association)	Genom att skapa nätverk och kontakter med våra kollegor i Europa får vi dels inspiration och kunskap om trender inom vårt område som gynnar våra arenor och därmed även staden.
IACS (International association for sport and leisure facilities)	Att bolaget får möjlighet att delta på IACS möten samt får information från organisationen gör att bolaget får ta del av den senaste forskningen och trenderna inom arenakonstruktion etc. Detta kommer Göteborg till nytta då arenorna är viktiga för såväl tillresande som göteborgare som vill besöka våra evenemang.
Asis International Sweden	Att bolaget håller sig uppdaterade inom säkerhetsområdet gör att vi har större möjlighet att erbjuda trygga evenemang på säkra arenor.
A-PVM (Association of professional venue management)	Genom att skapa nätverk och kontakter med våra kollegor i Europa får bolaget dels inspiration och kunskap om trender inom vårt område som gynnar arenorna och därmed även staden.

## Kommentar

## 7 Framtid

### Anvisning

Planerar förvaltningen/bolaget att fortsätta vara medlem i den internationella organisationen? Om inte; varför?

Namn på den/de internationella organisationer som förvaltningen/bolaget är medlem i	Planeras fortsatt medlemskap?	Om inte varför?
ESSMA (European stadium & safety management association)	Ja	
EAA (European Arena Association)	Ja	
IAKS (International association for sport and leisure facilities)	Ja	
Asis International Sweden	Ja	
A-PVM (Association of professional venue management)	Ja	Under förutsättning att organisationen fortsätter utvecklas stabilt.